



شرکت: فرآورده های غذایی و فند پیرانشهر	سرمایه ثبت شده: 200,000
نماد: قیبرا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384209	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/10/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/04/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳,۶۳۰,۳۹۳	۱,۴۷۸,۶۶۴	۳,۶۱۷,۳۱۰	۷۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۹۶۱,۵۳۱)	(۱,۱۸۳,۰۰۰)	(۳,۱۶۳,۳۱۹)	(۶۶)
سود (زیان) ناخالص	۶۶۸,۸۷۲	۲۹۶,۶۶۴	۴۵۵,۰۹۱	۱۲۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۷,۱۳۴)	(۳۰,۸۳۵)	(۵۵,۵۳۹)	(۲۰)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	(۱۶۳,۵۴۶)	۰	۰	--
سود (زیان) عملیاتی	۴۶۸,۳۰۲	۲۶۵,۸۳۹	۳۹۹,۵۶۳	۷۶
هزینه‌های مالی	(۹,۱۷۵)	(۲,۴۱۱)	(۲,۹۵۹)	(۲۸۱)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۱,۸۴۸	۶,۳۴۷	۳۳,۶۴۳	۹۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۱,۷۳۰	۰	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴۷۰,۸۷۵	۲۷۱,۳۹۵	۴۳۰,۲۴۶	۷۴
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۰۴,۳۵۹)	(۵۹,۶۵۸)	(۹۰,۰۹۷)	(۷۵)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۶۶,۶۱۶	۲۱۱,۷۳۷	۳۴۰,۱۴۹	۷۳
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۳۶۶,۶۱۶	۲۱۱,۷۳۷	۳۴۰,۱۴۹	۷۳
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۱,۷۷۹	۱,۰۳۳	۱,۵۴۹	۷۲
غیرعملیاتی (ریال)	۵۴	۳۶	۱۵۳	۱۰۸

۵۴	۳۷۱,۷۳۱	۴۹۱,۰۱۳	۷۵۶,۹۷۱	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۳۰)	۷۵,۱۵۶	۳۴۱,۳۸۳	۲۳۷,۵۳۲	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۳۲	۱۱۰,۸۶۱	۲۴۰,۲۲۱	۵۵۷,۱۷۳	موجودی مواد و کالا
۴۷	۳۵۴,۵۸۱	۱۳۷,۷۳۹	۱۸۷,۳۸۱	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۴۱,۹۴۵	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۲,۴۹۵	۷,۴۵۵	۱۰,۱۶۳	۲۶۳,۷۶۳	موجودی نقد
۷۳	۴۸۹,۹۹۸	۷۱۹,۴۹۵	۱,۳۴۵,۷۴۹	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۷۳	۴۸۹,۹۹۸	۷۱۹,۴۹۵	۱,۳۴۵,۷۴۹	جمع دارایی‌های جاری
۶۵	۸۶۱,۷۱۹	۱,۳۱۰,۵۰۷	۲,۰۰۲,۷۳۰	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۲۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
۰	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۳۹	۲۸۹,۱۴۴	۵۰۶,۶۳۳	۶۵۳,۳۳۵	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۱۹	۵۵۹,۱۴۴	۷۷۶,۶۳۳	۹۲۳,۳۳۵	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
(۶)	۵۸۰	۵۱۰	۴۸۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۸	۴۸,۲۱۶	۶۰,۰۱۸	۶۴,۷۰۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۸	۴۸,۷۹۶	۶۰,۵۳۸	۶۵,۱۸۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۳۳۶	۱۱۳,۶۸۱	۹۷,۴۳۹	۳۱۷,۹۳۶	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۳۹	۶۶,۰۰۳	۱۳۷,۲۰۸	۱۷۶,۷۶۶	مالیات پرداختنی
۱,۵۱۲	۳۱,۹۰۵	۱۴,۳۷۲	۲۳۰,۰۹۷	سود سهام پرداختنی
	۴۰,۸۵۵	۰	۲۰۹,۰۷۴	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر

پیش‌دریافت‌ها	۸۰,۴۳۲	۱۳۴,۴۳۷	۱۱,۳۳۵	(۳۵)
	۱,۰۱۴,۳۰۵	۳۷۳,۳۵۶	۲۵۳,۷۷۹	۱۷۲
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱,۰۱۴,۳۰۵	۳۷۳,۳۵۶	۲۵۳,۷۷۹	۱۷۲
جمع بدهی‌ها	۱,۰۷۹,۴۸۵	۴۳۳,۸۸۴	۳۰۳,۵۷۵	۱۴۹
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳,۰۰۳,۷۳۰	۱,۲۱۰,۵۰۷	۸۶۱,۷۱۹	۶۵

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۵/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۰	۰	۲۸۶,۴۷۴	۰	۵۵۶,۴۷۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۵/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۰	۰	۲۸۶,۴۷۴	۰	۵۵۶,۴۷۴
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱									۳۴۰,۱۴۹		۳۴۰,۱۴۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۴۰,۱۴۹	۰	۳۴۰,۱۴۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۴۰,۱۴۹	۰	۳۴۰,۱۴۹
سود سهام مصوب									(۱۳۰,۰۰۰)		(۱۳۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۰	۰	۵۰۶,۶۳۳	۰	۷۷۶,۶۳۳
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰									۳۶۶,۶۱۳		۳۶۶,۶۱۳

				دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۳۰	۳۹,۸۱۶	۶,۳۲۷	۷,۵۰۱	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۳۸	(۱۳۹,۷۳۵)	(۵۰۳,۳۲۱)	(۳۱۰,۳۷۵)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۱۳۳,۳۱۰	(۵۰۳,۳۲۱)	۵۷,۷۷۷	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۳۰۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	(۴۰,۰۰۰)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	(۳,۸۱۴)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
--	(۱۳۷,۶۳۳)	۰	(۴,۱۷۷)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
	(۱۷۱,۴۴۷)	۰	۱۹۵,۸۳۳	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۳۹,۳۳۷)	(۵۰۳,۳۲۱)	۲۵۳,۶۰۰	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۳۶	۴۹,۴۰۰	۷,۴۵۵	۱۰,۱۶۳	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تأثیر تغییرات نرخ ارز
--	۱۰,۱۶۳	(۴۹۵,۸۶۶)	۳۶۳,۷۶۳	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				
درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده				

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰			سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱						برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱			
			تعداد فروش	مبلغ فروش- ميليون ريال	تعداد فروش	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	سود ناخالص- ميليون ريال	تعداد فروش	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	نرخ فروش- ريال		تعداد فروش		
فروش داخلي:															
شکر	تن	سازمان حمايت	۴۲,۰۷۴	۱,۲۵۸,۶۵۱	۷۳,۶۷۲	۲۹,۶۱۹,۷۰۲.۲۳	۲,۱۵۲,۵۲۳	(۱,۹۴۵,۰۱۵)	۲۰۷,۵۰۸	۵۵,۶۱۶	۲۷,۷۳۸,۲۹۴.۷۴	۱,۵۴۳,۶۹۳	(۱,۲۳۴,۲۳۹)	۳۱۸,۴۶۴	۴۰,۰۰۰
الکل	ليتر	نرخ بازار	۱,۲۹۰,۳۶۶	۶۳,۱۷۳	۳,۱۱۵,۰۵۷	۷۴,۴۱۵.۳۳	۲۳۱,۸۰۸	(۵۷,۵۲۷)	۱۷۴,۲۸۱	۹۳۱,۷۱۶	۱۰۹,۰۶۶.۵	۱۰۱,۶۱۹	(۲۵,۴۹۳)	۷۶,۱۳۷	۳۷۰,۰۰۰
تفاله خشک	تن	نرخ بازار	۱۴,۴۳۶	۱۲۶,۱۱۰	۲۲,۹۲۴	۸,۴۳۶,۲۶۷.۶۷	۱۹۳,۳۹۳	(۱۳۰,۶۱۸)	۶۲,۷۷۵	۱۵,۳۹۵	۱۳,۷۷۹,۰۸۴.۱۲	۲۱۳,۱۲۹	(۱۵۰,۲۱۶)	۶۱,۹۱۳	۱۸,۰۰۰
تفاله تر	تن	نرخ بازار	۳۰,۸۹۷	۲۳,۵۱۱	۳۴,۴۰۶	۸۳۶,۹۷۶.۱۱	۲۸,۷۹۷	(۳۱,۶۹۳)	۷,۱۰۴	۱۸,۱۳۷	۱,۶۱۴,۷۱۸.۳۸	۲۹,۳۷۰	(۱۶,۸۱۷)	۱۳,۴۵۳	۳,۰۰۰
ملاس	تن	نرخ بازار	۲,۳۶۳	۷,۰۹۱	۲,۳۶۳	۳,۰۰۰,۸۴۶.۳۸	۷,۰۹۱	(۶,۴۳۸)	۶۶۳	.	.	.	.	.	.
ويناس	تن	نرخ بازار	۴۱۴	۱۲۹	۱,۳۹۳	۲,۶۵۴,۷۰۲.۰۸	۳,۶۹۸	(۹۳۸)	۳,۷۶۰	۱,۴۳۱	۵,۱۴۸,۱۴۸.۱۵	۷,۳۶۷	(۲,۴۱۱)	۴,۹۵۶	۱,۰۰۰
شکر سفيد حاصل از تصفيه شکر خام(کارمزدی)	تن	سازمان حمايت	.	.	.	.	.	.	.	.	.	۳۲,۷۴۹	(۵۰,۵۱۹)	(۱۷,۷۷۰)	.
تفاله خشک سهميه کشاورزان	تن	سازمان حمايت	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
شکر سفيد تصفيه شده از محل تصفيه شکر خام خريداري	تن	سازمان حمايت	.	.	.	.	.	.	.	.	.	۷۰۴,۵۶۶	(۴۹۱,۸۳۷)	۲۱۲,۷۳۹	.
جمع فروش داخلي			۱,۳۸۰,۴۵۰	۱,۴۷۸,۶۶۴	۳,۲۴۸,۸۱۵	۲,۶۱۷,۳۱۰	(۲,۱۶۳,۳۱۹)	۴۵۵,۰۹۱	۱,۰۳۹,۶۸۳	۲,۶۳۰,۳۹۳	(۱,۹۶۱,۵۳۱)	۶۶۸,۸۷۳	۳۳۱,۰۰۰		
فروش صادراتي:															
جمع فروش صادراتي:															
درآمد ارائه خدمات:															
شکر سفيد حاصل از تصفيه شکر خام(کارمزدی)	تن	سازمان حمايت	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
جمع درآمد ارائه خدمات:															
برگشت از فروش															
تخفيقات															
جمع			۱,۳۸۰,۴۵۰	۱,۴۷۸,۶۶۴	۳,۲۴۸,۸۱۵	۲,۶۱۷,۳۱۰	(۲,۱۶۳,۳۱۹)	۴۵۵,۰۹۱	۱,۰۳۹,۶۸۳	۲,۶۳۰,۳۹۳	(۱,۹۶۱,۵۳۱)	۶۶۸,۸۷۳	۳۳۱,۰۰۰		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير							
شرح	۱۳۹۴/۰۴/۳۱	۱۳۹۵/۰۴/۳۱	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۱۳۹۷/۰۴/۳۱	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۱۳۹۸/۱۰/۳۰	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱
مبلغ فروش	۱,۰۹۳,۲۸۵	۱,۳۱۶,۶۲۳	۱,۵۳۵,۹۶۳	۲,۲۳۸,۶۹۵	۲,۶۱۷,۳۱۰	۲,۶۳۰,۳۹۳	۲,۳۱۷,۰۲۴
مبلغ بهاي تمام شده	(۹۳۶,۸۳۶)	(۱,۳۰۰,۳۶۲)	(۱,۳۳۸,۳۰۹)	(۱,۸۴۷,۳۶۶)	(۲,۱۶۳,۳۱۹)	(۱,۹۶۱,۵۳۱)	(۱,۸۹۴,۵۰۹)

اهداف و راهبردهای آنی مدیریت در خصوص توليد و فروش محصولات
شرکت همچون سنوات گذشته درصدد افزايش راندمان توليد و در نتيجه افزايش توليد و فروش و سودآوری خواهد بود

بهای تمام شده
شرح
سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ (میلیون ريال)
دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ (میلیون ريال)

مواد مستقیم مصرفی	۱,۷۱۷,۰۵۷	۱,۹۳۶,۰۱۹
دستمزد مستقیم تولید	۹۲,۵۷۲	۶۸,۸۴۳
سر بار تولید	۳۸۶,۴۰۸	۳۱۴,۵۵۰
جمع	۲,۱۹۶,۰۳۷	۲,۳۱۹,۴۱۲
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۲,۱۹۶,۰۳۷	۲,۳۱۹,۴۱۲
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۲,۵۳۷
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۲,۵۳۷)	(۷۶۳)
ضایعات غیر عادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲,۱۹۳,۵۰۰	۲,۳۲۱,۱۸۷
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۳۵,۱۳۸	۶۶,۴۱۹
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۶۶,۴۱۹)	(۴۳۶,۰۸۵)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۲,۱۶۳,۲۱۹	۱,۹۶۱,۵۲۱
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۲,۱۶۳,۲۱۹	۱,۹۶۱,۵۲۱
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا																
شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
شکر	تن	۱۷۳	۱۳,۱۶۷,۶۳۰.۰۶	۳,۱۰۵	۴۴,۰۵۱	۳۳,۰۶۸,۹۳۰.۱۳	۱,۴۱۳,۶۶۸	۰	۰	۰	۳۸,۲۳۱	۳۳,۰۳۰,۳۷۱.۳۳	۱,۳۳۴,۳۲۹	۶,۰۰۳	۳۱,۷۴۱,۴۶۲.۶	۱۹۰,۵۴۴
الکل	لیتر	۳۶۱,۰۰۲	۱۸,۴۶۷.۳۹	۴,۸۳۰	۱,۰۸۶,۰۰۰	۲۹,۴۹۷.۳۴	۳۲,۰۳۴	۰	۰	۰	۹۳۱,۷۱۶	۳۷,۳۶۰.۳۷	۲۵,۴۹۳	۴۱۵,۲۸۶	۲۷,۳۵۹.۴۶	۱۱,۳۶۳
تفاله خشک	تن	۹,۳۴۱	۵,۷۳۶,۰۴۶.۴۶	۵۳,۴۸۷	۱۵,۱۰۰	۱۳,۳۶۸,۶۷۵.۵	۱۸۶,۷۶۷	۰	۰	۰	۱۵,۳۹۵	۹,۷۵۷,۴۵۳.۷۳	۱۵۰,۳۱۶	۹,۰۴۶	۹,۹۵۳,۳۴۹.۵۵	۹۰,۰۳۸
تفاله تر	تن	۰	۰	۰	۱۸,۱۳۷	۹۳۷,۷۳۲.۱۱	۱۶,۸۱۷	۰	۰	۰	۱۸,۱۳۷	۹۳۷,۷۳۲.۱۱	۱۶,۸۱۷	۰	۰	۰
ملاس	تن	۲,۳۰۸	۲,۷۳۰,۵۶۱.۵۹	۶,۰۰۷	۱۰,۳۷۰	۶,۴۸۶,۹۸۱.۶۸	۶۷,۳۷۰	۰	۰	۰	۴,۱۵۵	۰	۰	۸,۴۲۳	۸,۶۹۹,۶۳۱.۹۶	۷۳,۳۷۷
ویناس	تن	۰	۰	۰	۱,۴۳۱	۱,۶۸۴,۸۳۵.۷۸	۲,۴۱۱	۰	۰	۰	۱,۴۳۱	۱,۶۸۴,۸۳۵.۷۸	۲,۴۱۱	۰	۰	۰
شکر سفید تصفیه شده از محل تصفیه شکر خام خریداری	تن	۰	۰	۰	۱۹,۵۴۹	۲۸,۳۷۳,۵۹۷.۰۶	۵۵۳,۷۰۱	۰	۰	۰	۱۷,۳۹۷	۲۸,۳۷۱,۳۶۸.۶۳	۴۹۱,۸۳۷	۲,۱۵۳	۲۸,۲۸۲,۵۳۷.۸۸	۶۰,۸۶۴
شکر سفید حاصل از تصفیه شکر خام(کارمزدی)	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۵۰,۵۱۹	۰	۰	۰	۱۴,۴۱۲	۳,۵۰۵,۳۴۳.۷۷	۵۰,۵۱۹	(۱۴,۴۱۳)	۰	۰
جمع کل			۶۶,۴۱۹				۲,۳۲۱,۱۸۷						۱,۹۶۱,۵۳۱			۴۳۶,۰۸۵

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	نرخ	مبلغ	
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	
مواد اولیه داخلی:													
چغندر قند	تن	۰		۰	۲۸۹,۵۴۵	۵,۰۳۷,۹۸۵.۳۹	۱,۴۵۵,۸۲۸	۲۸۷,۵۱۵	۰	۱,۹۳۶,۰۱۹	۲,۰۳۰	(۲۳۶,۵۴۷,۳۹۰.۶۴)	(۴۸۰,۱۹۱)
جمع مواد اولیه داخلی:		۰	۰	۰	۲۸۹,۵۴۵	۵,۰۳۷,۹۸۵.۳۹	۱,۴۵۵,۸۲۸	۲۸۷,۵۱۵	۰	۱,۹۳۶,۰۱۹	۲,۰۳۰	(۲۳۶,۵۴۷,۳۹۰.۶۴)	(۴۸۰,۱۹۱)
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۰			۱,۴۵۵,۸۲۸			۱,۹۳۶,۰۱۹			(۴۸۰,۱۹۱)
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربرار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۱۱۵,۷۲۶	۷۶,۳۴۲	۱۱۵,۲۵۶	۲۸,۲۷۳	۱۵,۹۶۵	۲۵,۳۴۵
هزینه استهلاک	۴۷,۷۰۱	۲۷,۷۵۰	۴۷,۷۸۰	۲,۵۵۳	۲,۷۷۵	۲,۸۰۹
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۷۷,۰۹۴	۴۱,۶۳۵	۸۰,۰۰۰	۳۷۳	۵۵۲	۴۷۰
هزینه مواد مصرفی	۲۲,۸۸۵	۰	۲۳,۰۰۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۲۳۷	۰	۲۹۹
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۲,۹۹۳	۰	۴,۷۷۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۴,۵۷۰	۰	۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۱۱۸,۴۳۲	۱۶۸,۸۲۳	۱۲۰,۰۰۰	۲۱,۱۰۰	۱۷,۸۳۲	۲۶,۴۵۵
جمع	۳۸۶,۴۰۸	۳۱۴,۵۵۰	۴۰۶,۰۳۶	۵۵,۵۲۹	۳۷,۱۲۴	۷۰,۱۴۸

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه			
نرخ خرید مواد اولیه (چغندر) به ازای هر تن ۳۷۴۶۰۰۰ ریال برمینای عیار ۱۶ بعلاوه ۶۱۵۰۰۰ ریال بعنوان کرایه حمل براساس مصوبه وزارت جهاد کشاورزی انجام می گردد.	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	نرخ مصوب شکر به ازای هر کیلوگرم ۴۰۵۰۰ ریال که توسط سازمان حمایت از تولید کنندگان و مصرف کنندگان اعلام گردیده است الکل بر اساس نرخ اعلام شده از سوی انجمن صنفی الکل سازان ایران خواهد بود سایر محصولات فرعی بر اساس نرخ بازار و تصویب هیئت مدیره شرکت می باشد.	نرخ فروش محصولات
	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱		

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	عوامل بهای تمام شده شامل حقوق و دستمزد و سربار بر اساس افزایش ۲۰ درصد نسبت به سال مالی قبل در نظر گرفته شده است .

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۱۳۹۸/۱۰/۳۰	برآورد ۱۳۹۹/۰۴/۳۱
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲۹۷	۳۹۰	۲۸۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۴۶	۴۶	۴۴

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۰۲/۳۱		۱۳۹۸/۱۰/۳۰
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
مبلغ ریالی				

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	برآورد شرکت جهت هزینه های عمومی اداری و تشکیلاتی افزایش ۲۰ درصد می باشد شرکت فاقد سایر درآمد های عملیاتی متفرقه می باشد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای شرکت
مایشه-پرس تفاله -سانتریفوجت یک و خرید پمپهای کارخانه	۵۰,۰۰۰	۰	یورو	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۹۸/۰۶/۲۷
محوطه سازی - بازسازی و بهینه سازی سیلوهایی چغندرو رنگ آمیزی ماشین آلات و اسکلت فلزی فابریک وسایر	۱۰,۰۰۰	۰	یورو	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۹۸/۰۶/۲۷

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر				
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰				درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
				بهای تمام شده
				درصد مالکیت

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعيه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۱۳۹۸/۱۰/۳۰
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۱۳۹۸/۱۰/۳۰
هزینه هاي استثنائي	۰	۱۶۳,۵۴۶
جمع	۰	۱۶۳,۵۴۶

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۳۰۹,۰۷۴		۰	۰	۰	۳۰۹,۰۷۴	۹,۱۷۵	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۰	۳۰۹,۰۷۴			۰	۰	۳۰۹,۰۷۴	۹,۱۷۵	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۹,۱۷۵	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره	
شرکت در جهت تامین مالی در صورت لزوم از منابع بانکی استفاده خواهد کرد.	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	شرکت در شش ماهه دوم بابت وام دریافتی از بانک مبلغ ۳۷۰۰۰ میلیون ریال به هزینه های مالی خواهد داشت

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها		
شرح	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۱۳۹۸/۱۰/۳۰
درآمد حاصل از سرمایه گذاری های بانکی	۳۳,۶۴۳	۷,۵۰۱
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سایر شرکتهای	۰	۰
درآمدهای متفرقه	۰	۴,۳۲۷
جمع	۳۳,۶۴۳	۱۱,۸۲۸

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۱۳۹۸/۱۰/۳۰
جمع	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲۸۹,۱۴۴	۱۲۰,۰۰۰	۲۱۵,۳۸۵	۲۲۰,۰۰۰	حدود ۶۰% سود خالص

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	شرکت در نظر دارد تا روند بهبود مستمر فرایند های تولید خود را به منظور رفع گلوگاهها و افزایش ظرفیت تولید ادامه دهد

سایر توضیحات با اهمیت	
شرکت به منظور تامین سرمایه در گردش و پرداخت به هنگام مطالبات چغندرکاران به منظور افزایش رضایت مندی کشاورزان به دنبال تامین منابع مالی از محل بانکها و موسسات مالی می باشد .	
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	